Derogatio contrariorum.

decima secunda martii millesimo septingentesimo nonagesimo, pontificatus Nostri anno decimo sexto.

DCCXCVII.

Dat. die
16. martii
1790
Anno XVI.

Sanatio capituli generalis a fratribus ordinis beatæ Mariæ virginis redemptionis captivorum exalceatorum nuncupatorum habiti.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Expositio præ
sum.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii vicarius, et definitorium generale ordinis fratrum beatæ Mariæ virginis de Redemptione captivorum exalceatorum nuncupatorum, quod cum in pervigilio solemnitate Pentecostes transacti anni MDCCCLXXXIX. habendum esset capitulum generale ordinis præfati ex tribus provinciis, nempe sancti Josephi in Castella, Conceptionis in Andalusia, et sancti Raymundi Nonnati in Italia, quibus ordo prædictus constituitur, pluribus urgentibus de causis duæ dumtaxat provinciæ Hispanæ ad capitulum hujusmodi fuerunt indictæ, ac propterea in superiorum, aliorumque officialium dicti ordinis haud servata fuit alternativa inter easdem tres provincias a constitutionibus dicti ordinis præscripta, sed inter duas provincias prædictas dumtaxat, omnia munera, ac officia dicti ordinis in capitulo generali eligi solita inter alumnos tantum earumdem provinciarum distributa fuere. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, licet hæc justis suadentibus rationibus gesta fuerint, attamen ne unquam de horum validitate, deque officialium, ac superiorum in eodem capitulo electorum facultatibus imposterum dubitari, illaque in discrimen revocari possint: Nobis propterea supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

Tenor indulte
sanationis irregu-
laritatum
occursarum in
capitulo gene-
rali.

§. 2. Nos igitur eorundem exponentium votis, quantum cum Domino possumus, annuere volentes, illorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis,

Bull. Rom. Tom. VIII.

et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, omnia, et singula in dicto capitulo generali acta auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, et validamus, ac omnes, et singulos juris, et facti defectus, qui tum in ipsius capituli generalis indictione, tum in superiorum, aliorumque officialium electionibus quomodolibet intervenerunt, vel intervenisse dici, et censeri posset, supplemus, ac sanamus, ita ut tam superiores, quam cæteri officiales hujusmodi suis muneribus fungi libere, ac licite possint, et valeant concedimus, et indulgemus.